**ULB Halle**  
005 361 850

3

# COMMENTATIO JURIS PUBLICI

DE  
JURE CATHOLICORUM COELIGENDI DEPU-  
TANDOS A. C. ADDICTORUM AD DEPUTATI-  
ONES IMPERII EXTRAORDINARIAS, AD ILLU-  
STRANDUM ART. V. §. 51. J. P. O.

QUAM  
UNA CUM SELECTIS EX OMNI JURE THESIBUS EX INDULTU  
INCLYTAE FACULTATIS JURIDICAE

IN ALMA UNIVERSITATE MOGUNTINA

PRO  
SUMMIS IN UTROQUE JURE HONORIBUS ET PRIVILEGIIS  
DOCTORALIBUS  
RITE CONSEQUENDIS PUBLICÆ ERUDITORUM  
CENSURÆ

S U M I T T I T  
**EDMUNDUS DE HAGEN,**

AA. LL. ET PHILOSOPHIAE MAGISTER.  
DIE NOVEMBRIS, cl. Io. cc. xci.

EDITIO NOVA.

*Marburgi,  
Sumptibus Henrici Rudolphi Meyer.*